MULTIGO: mehrstufige, auch zur Trockenaufstellung geeignete Unterwasserpumpe mit 20 m-Netzkabel
MULTIGO M: mehrstufige, auch zur Trockenaufstellung geeignete Unterwasserpumpe mit 20 m-Netzkabel und Schukostecker
Fördermedium: klare Flüssigkeiten, welche die
Pumpenwerkstoffe chemisch und mechanisch
nicht angreifen
Temperatur: max. 40°C
Eintauchtiefe: max. 20 m
Festkörpergröße: max. 2,5 mm

Lagerträger: Aluminium / Messing
Kabeleinführung: Kunststoff
Typenschlüssel
Wechselstromversion: 1~230V ± 10 %, 50 Hz, ISO F, 2-polig
Drehstromversion: 3~400V ± 10 %, 50 Hz, ISO F, 2-polig
Schutzart: IP 68
Dauerbetrieb: auch im teilüberspülten Zustand möglich
Wechselstromversion: integrierter Thermoschutzschalter
Drehstromversion: bauseits
MULTIGO 40M
Baureih
e
Wechse
lstrom
Hydraul
ikgröß
e
MULTIGO: 20 m-Netzkabel H07RN-F
MULTIGO M: 20 m-Netzkabel H07RN-F mit Schukostecker
MULTIGO
10
Leistu
ngssc
hlüsse
l
MULTIGO • Fördermenge bis 7,2 m³/h
• Förderhöhe bis 84 m
• MEHRSTUFIG
• EDELSTAHL / GFK
• GEEIGNET FÜR TROCKENAUFSTELLUNG
5”-UNTERWASSER-/ZISTERNENPUMPEN
164
M
U
LT
IG
O
Hauptmerkmale
Technische Merkmale
Förderdaten
Werkstoffe
Motor
Kabel
Lieferumfang
Motorschutz
Anschlussmaße
Einsatzgebiete
Konstruktion
Wechselstrom (1~230V) Drehstrom (3~400V)
Type Leistung Gewicht Type
kW kg
MULTIGO M 40/08 0,60 15,0 MULTIGO 40/08
MULTIGO M 40/10 0,75 16,0 MULTIGO 40/10
MULTIGO M 40/12 0,90 17,0 MULTIGO 40/12
MULTIGO M 40/15 1,10 18,0 MULTIGO 40/15
MULTIGO M 80/12 0,90 16,0 MULTIGO 80/12
MULTIGO M 80/15 1,10 17,0 MULTIGO 80/15
1,50 18,0 MULTIGO 80/20
Type Leistung
kW
Leistungsaufnahme
kW
Kondensator
µF
Stromaufnahme
AWechselstrom Drehstrom
1~230V 3~400V 1~230V 3~400V 1~230V 1~230V 3~400V
MULTIGO M 40/08 MULTIGO 40/08 0,60 1,00 0,95 16,0 4,3 1,9
MULTIGO M 40/10 MULTIGO 40/10 0,75 1,25 1,18 20,0 5,7 2,2
MULTIGO M 40/12 MULTIGO 40/12 0,90 1,42 1,33 20,0 6,8 2,4
MULTIGO M 40/15 MULTIGO 40/15 1,10 1,60 1,55 31,5 7,3 3,0
MULTIGO M 80/12 MULTIGO 80/12 0,90 1,33 1,22 20,0 6,4 2,3
MULTIGO M 80/15 MULTIGO 80/15 1,10 1,62 1,52 31,5 7,5 3,1